FGC
series
FGC 21202 FGC 21803 FGC 22703
Faston 6.3 Bandiera Ø5.5 Bandiera Ø5.5
FGC 23505
2
12
12

Tipi di Terminali
Modello
Tensione
Nominale
(V)
Capacità (Ah)
Peso
(kg)
Dimensioni (mm)
Resistenza
Interna
Scarica a
 20ore
1.75V/el
Lung. Larg. Alt. Alt. Tot.*
FGC21202 12 12 4.15 151 98 95 100 14.8 mΩ
FGC21803 12 18 5.35 181 76 166 166 9.8 mΩ
FGC22703 12 27 8.10 166 175 125 125 8.0 mΩ
FGC23505 12 35 12.2 196 132 169 169 6.5 mΩ
FGC24207 12 42 13.0 195 165 165 170 4.6 mΩ
*Alt. Tot. = Altezza totale, terminali inclusi
Applicazioni e Vantaggi Chiave
  Batterie progettate per regimi di scariche regolari,
lunghe e profonde